
 

AVVISO POST-INFORMAZIONE 

(ai sensi dell'art. 331, comma 3 del DPR 207/2010) 

 

relativo all'esito dell'esperimento della Procedura negoziata - ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett.a 

del d.lgs. del 18/04/2016 n° 50 per l’affidamento del servizio di riparazione e manutenzione 

ordinaria dei veicoli in dotazione al CTA/CFS e all’Ente Parco per la durata di anni 3 – ripartita in 3 

lotti – Lotto 1 – AQ,  CIG Z632D56403, Lotto 2 – TE,  CIG ZE32D56432, Lotto 3 – RI CIG Z8C2D56447 

Amministrazione Aggiudicatrice Ente Parco Nazionale del Gran Sasso e Monti della Laga 

Procedura di aggiudicazione 
Procedura negoziata - ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett.a del 

d.lgs. del 18/04/2016 n° 50 

Natura del Servizio 

Affidamento del servizio di riparazione e manutenzione ordinaria 

dei veicoli in dotazione al CTA/CFS e all’Ente Parco per la 

durata di anni 3 – ripartita in 3 lotti 

Criterio di scelta del contraente 
Criterio del minor prezzo – art. 36, comma 2, lett.a del d.lgs. del 

18/04/2016 n° 50 

Ditta aggiudicataria 

Lotto 1 AQ – Autopoker, Z.I. Pizzoli – 67100 L’AQUILA  P.IVA 
01764350664 

Lotto 2 TE – Officina New Car snc, Viale risorgimento – 64046 
Montorio al Vomano (TE)  P.IVA 01638680676 

Lotto 3 RI – Officina Galli, Strada per S. Lorenzo a P., 5 loc. 
Ponte a tre Occhi P.IVA 00060100575 

Importo di aggiudicazione 

Lotto 1 AQ – Autopoker - € 2285,60 IVA esclusa e ogni altro 
onere incluso 

Lotto 2 TE – Officina New Car snc - € 1934,40 IVA esclusa e 
ogni altro onere incluso 

Lotto 3 RI – Officina Galli - € 2380,25 IVA esclusa e ogni altro 
onere incluso 

Provvedimento di aggiudicazione Determina DIR/661/2020 

 

Assergi, 22 luglio 2020  

                            Il Direttore 

(Ing. Alfonso CALZOLAIO) 

 


